In quib; locis christum apostoli pdi cauerūt.

Caplm. I.

Igitur iudei debitis cladib; purgebant. Sancti fo apli dñi et sal uatoris nri: ceteriq; disci puli ad pdicandū verbum dei: p singulas quasq; orb terre puincias dirimunt. Thomas sicut nobis traditum est sortitus est parthos. Matheus ethiopiā. Bartholomeus in diam interiorem. Andreas scythiam. Jo hānes asiam. Unde apud ephesum et co moratus est et defunctus.

Qui pimus romanā rexit ecclesiam.

Caplm. II.

Petrus pontū. galaciā. bitunīā capodociā. ceterasq; pfines p uscias iudeis dūtaxat pdicas

circūisse deprehendit. Et ad vltimū in vrbe roma cōmoratus: vbi ⁊ crucifixus est de orsum capite demerso: qđ ipse ita fieri de peccatis est: ne exequari dño videret. De paulo autē qđ dicā: qđ ab hierlm vsq; ad illiricū repleuit euangelii christi. ⁊ ad vltimū sub Nerone martirium duxit. Hec ita p ordinē in tertio libro explanationuz genesis Origenes exponit.

De eplis aploꝝ. Caplm. III.

Quoniam Petrus aplos p dicationis sue monimēta nobis ppauca dereliquit. Una etē eplā est: de qua nullus oīno dubitauit. Nam de secūda multis incertū est. Apud plūmos tñ etiā ipā legenda suscipit. Ille sō libellus qđ dicitur actus petri: ⁊ qđ noīs eplā euangelii nūcupat: sed ⁊ que dicitur eplā p dicationis vel reuelatio in scripturis p̄sus canonicis nō habet. Sed ne aliquis qđē scriptoꝝ veterū vti eoz testimonijs inuenit. Verū pcedente nobis hystorie narratione p oportunitate locoꝝ: cum scriptores ecclesiasticos memorabimus: necessario etiā scripturaz libros: qđ in auctoritate esse debeant: ⁊ quoz minus sequenda sit auctoritas exponemus. Interim Petri vt dicimus p̄ma eplā ab oībz veteribz est recepta. Pauli qđ manifeste quatuordecim sunt eplē: qđ in auctoritate habent. licet sciam apud latinos de eplā que ad Hebreos scribit: haberi dubitationem. Sed ⁊ de ipsa quid vnusquisq; veterum scriptoꝝ senserit in tempe suo pferemus. Et libellus herme qui appellat pastoris: cuius Paulus in eplis suis meminit: a plurimis nō est receptus. ab alijs autē necessarius iudicatus est: ppter eos qui p̄mis ad fidem institutionibz imbuuntur. Unde ⁊ in nōnullis ecclesijs legit. ⁊ multū veterū scriptoꝝ vsi sunt testimonijs ei. Hec interim nobis p̄missa sunt de diuioꝝ rum libroꝝ fide: Quā mox etiam veteruz ad stipulatione firmabimus.

De successione apostoli Pauli.

Caplm. III.

Paulus autē qđ ab hierusalem in circūitu vsq; ad illiricū gentibz euangelium p̄dicauerit: ex ipsiꝝ vocibus comprobatur: ⁊ ex his que lucas

in actibus aploꝝ scribit. Sed ⁊ Petrus in quibz etiam ipse puincijs his qđ ex circūcissione sunt p̄dicauerit christū: p̄p̄ijs vocibus in ea eplā quā ip̄ius absq; ambiguitate claruit esse designat: in qua ad eos qđ in dispersione sunt scribit sine dubio Hebreos. Ipsi etē dispersi dicunt tanq; p̄p̄ijs eledibz pulsi. ⁊ positi in dispersione vt ait ip̄e: ponti. galacie. capadocie. ⁊ asie ac bithinie. ex quibz si qui p̄stantes in fide ⁊ emulatores verbi dei reperti sūt. etiā regendas ecclias quas apli fundauerāt susceperūt. quoz nota nō est facile explicare p̄ singulos. Ex apostoli tamen Pauli sermonibz colligere possumus: permultos esse quos ille nūc adiutores: nunc cōmilitiones: nunc etiam p̄cipuos ⁊ cōlaborantes in euāgelio: ⁊ comites noiat. Sed ⁊ Lucas in actibz aploꝝ plurimos eius socios mēorat: ⁊ p̄cipes p̄dicationis sicut Timothei meminit ⁊ Titū. Quoz alter in Epheso ep̄us: alter ordinandis apud cretā ecclesijs: ab eo ordinatus p̄ficiatur. Ipse autē Lucas genere quidem antiochenus: arte medicus: comes sō Pauli ⁊ ceteroz aploꝝ socius ⁊ necessarius fuit. Is ergo finē hāc medicinā quā ex aploꝝ vel societate vel traditōe susceperat: duos nobis medicinales libros: quibz nō corripoꝝ: sed aie curentē explicuit. Euangelii scz in quo etiā sic p̄fāt: sicut tradiderūt nobis inquit hī qui ab initio ipsi viderūt: ⁊ ministri fuerūt verbi dei: quos ⁊ ab initio secutus sum. ⁊ actus aploꝝ quos nō tam auditu p̄cepit: sed oculis inspexerat. Tradit autē qđ euāgelii suū a pauli ore descriptū p̄ferit: ⁊ ip̄m sit qđ aplos suū euāgelii soleat noiare. cū dicat. Scdm euāgelii meū. Sicut ⁊ marcus qđ ex ore Petri fuerant p̄dicata p̄scripsit. Demorat autē ex comitibz Pauli crescens qđā ad gallias esse p̄fectus. Linus sō ⁊ clemens in vrbe roma ecclie p̄fuisse. qđ comites ⁊ adiutores eius fuisse: ab ip̄o paulo p̄hibentur. Sed ⁊ dyonisiū artopagiten apud Athenas: quē Lucas describit p̄mū paulo p̄dicante credidisse inter socios ei fuisse: ⁊ ecclie atheniensū p̄stat sacerdotiū suscepisse. S; nūc interim ad hystorie ordinē redeamus.